
1 

 

ROMÂNIA                                                                                                                                                                          

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

                        HOTĂRÂREA  
                Nr. 62  din 31.05.2018 

 

 Privind desesemnarea  unui reprezentant  din partea Orasului Tautii Magherauş în Adunarea 

Generala a Actionarilor a SC Vital SA 
 

Consiliul local al orașului Tăuții Măgherăuș întrunit în ședința ordinară la data de 31.05.2018 

             

            Având în vedere: 

- Expunerea de motive a Primarului oraşului Tăuţii Măgherăuş, prin care propune desemnarea dlui 

Pop Romeo Paulin, in calitate de reprezentant al Orasului Tautii Magheraus in A.G.A la SC Vital SA, 

 - avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Tautii Magheraus 

- avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş; 

             În conformitate cu prevederile  art.94 alin.2 indice 1 lit.b  din Legea nr.161/2003, cu 

modificarile si completarile ulterioare, ale Legii 31/1990, privind societatile Comerciale, republicata 

cu modificarile ulterioare, tinand seama de prevederile statutului  şi ale Actului Constitutiv ale SC 

VITAL SA, a prevederilor HCL Tautii Magheraus nr.75/2005, 

       Având în vedere prevederile art.36 alin. 2 lit. (a) alin.3 lit. (c ) alin.6. lit.(a) pct.14, art.37   art.45 

alin.1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, cu modificările ulterioare 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1 Se desemnează dl. Pop Romeo Paulin, CNP 1770911240011, C.I. seria MM, nr. 

472430, domiciliat in Merisor, str. 133, nr. 69, jud. Maramures, avand functia de inspector in cadrul  

aparatului de specialitate al primarului, ca reprezentant al orasului Tautii Magherauş, în Adunarea 

Generala a Actionarilor a S.C VITAL S.A 

 Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se împuterniceşte persoana desemnata 

            Art.3 La data intrarii in vigoare a prezentei hotarari,  HCL 109/30.07.2016 isi inceteaza 

efectele. 

 Art.4   Prezenta se comunică la: 

             Prefectul judeţului Maramureş; 

             Primarul oraşului Tăuţii-Măgherăuş; 

             SC VITAL SA Baia Mare; 

            dlui Pop Romeo Paulin 

            dnei Bodea Florica Anica 

               

 
                                                             Presedinte de ședință 
                                                               Lauran Marin Florin 
 
 

                                                                                                               Contrasemneaza  SECRETAR  
                                                                                                                                         Bindila Calin Ioan          

 
 
Au fost prezenti 12 consilieri din 13 în functie  

Adoptata cu unanimitate 

Nr .62  /31.05.2018        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                        

 


